روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

پنج شنبه 23 آذر 1396 25 ربیع الاول 1439 14 دسامبر 2017 شماره 21792

سرویس خارجی-
به سرزمین های انتفاضه، حملات موشکی آغاز
تازه عملیات های استشهادی، تبدیل اشغالی، موج
مجدد قدس به عنوان مســئله اول جهان اسلام و
رســوایی ارتجاع عرب از جمله پیامدهای حماقت
ترامپ در اعــلام قدس به عنــوان پایتخت رژیم
صهیونیستی طی روزهای گذشته بوده است.